

pf 2017

PRECHLADNUTIE, CHRÍPKA



PARALEN® GRIP chrípka a bolesť 24 tbl
 V akcii aj PARALEN® GRIP 24 tbl
 Lieky na vnútorné použitie.

5,24 €
4,45 €

MIMORIADNA PONUKA

PRECHLADNUTIE, CHRÍPKA



COLDREX® Horúci nápoj Citrón 14 vreciek
 V akcii aj COLDREX® Tablety 24 tbl
 Lieky na vnútorné použitie.

8,41 €
7,40 €

PRECHLADNUTIE, CHRÍPKA



THERAFLU® chrípka 24 tbl
 V akcii aj THERAFLU® prechladnutie a chrípka 10 vreciek
 Lieky na vnútorné použitie.

7,29 €
6,56 €

NOVINKA

PRECHLADNUTIE



Robicold® 20 tbl
 Liek na vnútorné použitie.

4,37 €
3,93 €

BOLEŠŤ HRDLA



Septotele® extra pastilky 16 ks
 V akcii aj Septotele® sprej 30 ml
 Lieky určené na podanie do úst.

4,99 €
4,49 €

BOLEŠŤ HRDLA



Streptfen® Sprej 15 ml
 V akcii aj Streptfen® pastilky 24 ks, dva druhy
 Lieky na vnútorné použitie. Obsahujú furfurilprofén.

7,21 €
6,20 €

MIMORIADNA PONUKA

BOLEŠŤ



Ibalgin® krém 100 g
 V akcii aj Ibalgin® gel 100 g
 Lieky na vonkajšie použitie. Obsahujú ibuprofén.

6,17 €
5,55 €

55,50 €/kg

HORČÍK



MAGNE B6® BALANCE 20 vreciek
 V akcii aj MAGNE B6® FORTE TABLETY 50 tbl
 Výživové doplnky.

7,32 €
6,59 €

IMUNITA



CELASKON® tablety 250 mg 100 tbl
 Liek na vnútorné použitie. Obsahuje kyselinu askorbovú.

4,41 €
3,97 €

BOLEŠŤ HRDLA



Drill pastilky 24 ks
 V akcii aj iné druhy
 Lieky na vnútorné použitie.

4,85 €
4,37 €

BOLEŠŤ HRDLA



Dorithricin® pastilky 20 ks
 Liek na vnútorné použitie.

7,03 €
6,32 €

BOLEŠŤ HRDLA



TANTUM VERDE® pastilky 20 ks
 Zlva na všetky príchute
 Lieky na vnútorné použitie. Obsahujú benzydaminiumchlorid.

6,31 €
5,68 €

BOLEŠŤ



Voltaren® Forte 2,32 % gél 150 g
 Liek na vonkajšie použitie. Obsahuje diclofenacum diethylaminium.

15,70 €
14,14 €

94,27 €/kg

BOLEŠŤ



NUROFEN® RAPID 400 mg mäkké kapsuly 10 ks
 Liek na vnútorné použitie. Obsahuje ibuprofén.

3,37 €
2,90 €

NÁDCHA



MUCONASAL® PLUS sprej 10 ml
 Liek na podanie do nosa. Obsahuje tramazolín hydrochlorid.

4,85 €
4,49 €

NÁDCHA



Otrivin® Menthol 0,1 % sprej 10 ml
 Liek na podanie do nosa. Obsahuje xylometazoliniumchlorid.

4,89 €
4,41 €

NÁDCHA, PRECHLADNUTIE



Mar® rhino 0,05 a 0,1 % sprej 15 ml
 V akcii aj Mar® plus 20 ml, zdravotnícka pomôcka
 Lieky na podanie do nosa. Obsahujú xylometazoliniumchlorid.

3,51 €
2,98 €

NÁDCHA, PRECHLADNUTIE



PHYSIOMER® Hypertonický nosový sprej 135 ml
 Zlva aj na iné produkty z radu PHYSIOMER®
 Zdravotnícke pomôcky.

9,86 €
8,68 €

44,30 €/l

KAŠEĽ



ACC® perorálny roztok pre deti a dospelých 100 ml
 Zlva aj na balenie 200 ml
 Lieky na vnútorné použitie. Obsahujú acetylcysteín.

3,47 €
3,12 €

31,20 €/l

KAŠEĽ



DR. THEISS Mucoplant sirup proti kašľu so skorocelom a medom 250 ml
 Tradičný rastlinný liek* na vnútorné použitie. Obsahuje skorocel kopijovitý.

7,21 €
5,77 €

23,08 €/l

KAŠEĽ



MUCOSOLVAN® sirup 100 ml
 V akcii aj MUCOSOLVAN® Junior 100 ml
 Lieky na vnútorné použitie. Obsahujú ambroxoliumchlorid.

5,82 €
4,95 €

49,50 €/l

KAŠEĽ



Robitussin™ EXPECTORANS 100 ml
 V akcii aj iné druhy
 Liek na vnútorné použitie. Obsahuje guaifenezín.

4,64 €
4,18 €

41,80 €/l

KAŠEĽ



Sinecod® sirup 200 ml
 Liek na vnútorné použitie. Obsahuje butamirát dihydrogenocitras.

5,78 €
5,20 €

26,00 €/l

KAŠEĽ



STOPKAŠEĽ® sirup Dr. Weiss 200 + 100 ml navyše
 V akcii aj STOPKAŠEĽ® sirup pre deti 300 ml
 Výživové doplnky.

5,13 €
4,62 €

IMUNITA



HLIVA USTŘICOVITÁ s rakytníkovým olejom a reishi 60 cps
 Výživový doplnok.

DARČEK RAKYTNÍČEK HOT&COLD DRINK

IMUNITA



RAKYTNÍČEK® multivitaminové želatíny s rakytníkom 70 ks
 Výživový doplnok.

DARČEK MLIEČNA COKOLÁDA S RAKYTNÍKOM

IMUNITA



SWISS Imunit® Laktobacily 60 + 12 cps
 Zlva aj na Laktobacily Junior 60 + 12 tbl + magnetka
 Výživové doplnky.

15,72 €
14,15 €

KALCIOVÝ SIRUP



Kalciový sirup pre deti od narodenia 100 ml vanilková príchuť
 Výživový doplnok.

3,92 €
3,53 €

35,30 €/l

ZAPARENINY, SUCHÁ POKOŽKA



Bepanthen® Care masť 30 g
 Zlva aj na balenie 100 g
 Kozmetické výrobky.

5,23 €
4,60 €

VŠI



PARANIT sprej 100 ml
 V akcii aj PARANIT repelent preventívny sprej 100 ml Biocidný výrobok**
 Zdravotnícke pomôcky.

16,58 €
14,92 €

HREBĚŇ + ŠAMPÓN NAVYŠE

KOMPLEX LAKTOBACILOV



Biopron9® PREMIUM 30 + 10 cps zadarmo
 Výživový doplnok.

9,97 €
8,77 €

33% ZDARMA

KOMPLEX LAKTOBACILOV



GS Laktobacily FORTE 21 60 + 20 cps
 Zlva aj na balenie 30 + 10 cps
 Výživové doplnky.

14,79 €
12,89 €

IMUNITA +20% ZADARMO



GS Vitamin C 1000 so šípkami 100 + 20 tbl
 Zlva aj na balenie 50 + 10 tbl
 Výživové doplnky.

8,16 €
7,25 €

CHUDNUTIE



Lipoxal Effect 180 + 60 tbl zadarmo
 Výživový doplnok.

36,86 €
33,17 €

NOVINKA

CHUDNUTIE



Bellasin Balance 40+90 + 30 cps zadarmo
 Výživový doplnok.

34,06 €
30,65 €

NOVINKA

CHUDNUTIE



XL-S MEDICAL Direct 90 vrecúšok
 V akcii aj XL-S MEDICAL 180 tbl
 Zdravotnícke pomôcky.

50,96 €
30,57 €

STRES, NERVOZITA



PERSEN® forte 20 cps
 Zlva aj na ostatné lieky PERSEN®
 Lieky na vnútorné použitie.

6,63 €
5,96 €

VITAMÍNY, MINERÁLY



Zdrovit Multivitamin + minerálne šumivé tablety 20 ks
 Výživový doplnok.

2,29 €
1,94 €

50% GRATIS

MULTIVITAMÍNY



Centrum® pre ženy 30 tbl
 V akcii aj iné multivitamíny Centrum®
 Výživové doplnky.

9,80 €
8,82 €

NOVINKA

DIA



Vitamíny pre diabetikov 30 tbl
 Výživový doplnok.

4,12 €
3,50 €

HEMOROIDY



HEMOSTOP® SYNIBIO Da Vinci 30 + 15 cps
 V akcii aj HEMOSTOP® GEL MAX 75 ml
 Výživový doplnok, zdravotnícka pomôcka.

10,65 €
9,59 €

VAGINÁLNE INFEKČIE



GYNO-LACT vaginálne tablety 8 ks
 Zdravotnícka pomôcka.

6,74 €
6,07 €

Takmer 500 PLUS LEKÁRNÍ je Vám k dispozícii po celom Slovensku.

Lieky nie sú viazané na lekársky predpis. Pred ich použitím sa poraďte so svojím lekárom alebo lekárnikom a pozorne si prečítajte písomnú informáciu pre používateľov liekov v príbalovom letáku. * Tradičný rastlinný liek určený na indikácie overené výhradne dlhodobým používaním. ** Používajte biocidy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku. Zobrazené produkty sú len ilustračné, zmena cien a sortimentu vyhradená. Akcia trvá od 1. januára do 28. februára 2017 alebo do vypredania zásob. Uvedené pôvodné ceny sú len odporúčané. Všetky ceny zahŕňajú DPH v zákonom stanovenej výške.